

Kazanç Buhran Vergileri Muafiyetleri kalkıyor

Nasyonalizm Emperyalizmin Yıldızını söndürebilecek Mi?

Müstemlekeler Bitince Efendi Milletler Birbirlerini Yemiye Başladılar .

Siyasi Hatalar Düzelden İktisadi Buhranın Ortadan Kalkmasına İmkân Yoktur.

Manisa Sayı Turgut Türk oğlunun Halkevinde verdiği konferansın son kısmını da bu gün yaşıyoruz :

1918 senesindenberi devam eden buhran iktisadi değil siyasi bir buhrandır. Bunun ikinci ve kudretli dönüm noktası sanayi devresidir. Bu devre başladıktan sonra insan insanı istismar ederek yaşamağa başlamış Emperyalizmin siyasi sahadaki rolü amansız bir durum almıştır.

Kendilerine efendi süsünü veren sanayici milletler ortaya bir nazariye koyuyorlar : « Biz mütemeddin milletiz geri kalan milletleri tenvir ve irşad etmek beşerî vazifemizdir bu insanî hareketi icab ederse silâhla da yürüteceğiz » diyorlar .

Bu nazariyeden sonra müstemlekeler kuruldu. Afrikânın bir çok yerleri taasına uğradı. İleri milletler zayıf milletleri yutmağa başladılar. Fakat 1914 de yutulacak bir yer kalmadı. Bu seferde birbirlerine çatmak

birbirleriyle çarpışmak hissi-ni duydular.

Bunların en başında Almanya ile İngiltere mevki aldı. Beşeriyet teknik sahada divadumlarıyla yürüdü amma manevî sahada maalesef elli bin yıl evvel ne ise bu günde odur. İnsanlığın kini, ihtirasi, insanlığın intikamı bu gün daha tahripkârdır.

Kendilerini yemek mecburiyetini duyan Efendi milletler 1914 de Sırbistan'da atılan ilk kurşunu fırsat bildiler.

Büyük harpte bir kaç milyon insan öldü. Bunda galip ve mağlûp diye sınıf ayıramıyacağız. İnsan vücudundan kesilen bir parçanın verdiği ızdırap gibi beşeriyette bundan muztarip oldu.

Konferansçı burada büyük harbin sebeplerini çok etraflı olarak izahdan sonra devamlı :

Siyasi hatalar düzelmeden iktisadi buhranın ortadan kalkmasına imkân yoktur.

Devamı ikinci Sayfada—

uluslar kurumu toplanıyor

Fransa Konseyi fevkalâde içtima çağırıyor

Toplantıya Dışarı İşler Bakanımız Başkanlık Edecek. Dünya Gözü Uluslar Kurumuna Çevrildi .

Almanya

Önümüzdeki yıl buğday ihtiyacını

Bizden temin edecek

ANKARA, 22 (Hususi)Buğday istihsalatımız arttıkça hükümetimizde dış pazarlarda sürümünü temin için aldığı tedbirleri genişletmekte ve buğdaylarımızın kalitesinin kuvvetli oluşu müsbet neticeler vermektedir.

Buğdaylarımız bilhassa Almanya'da çok büyük rağbet kazanmış ve şimdiden istekler başlamıştır.

Yeni konuşmalara göre Almanya önümüzdeki sene bütün buğday ihtiyacını yalnız Türkiye'den temin edecektir. Ziraat Bankası geçen mahsul yılında buğdayları sevk için vagon bulamamış ve müşkülâta uğramıştır.

Haber aldığıma göre Banka önümüzdeki sene gene aynı müşkülâtlarla karşılaşmamak için şimdiden tedbirler almakta ve lâzım gelen makamlarla teması geçmektedir.

BALO

C. H. F. Balosu 4 Nisanda verilecek

Cumhuriyet Halk Fırkası vilâyet ve kaza idare heyetleri toplanarak 4 Nisan Perşembe günü akşamı Mersin Tüccar Kulübünde büyük bir balo verilmesi onaylanmıştır.

Bu balo mevsimin son balosu olacaktır. Balonun diğer balolardan bambaşka ve çok eğlenceli olması için müteaddit komiteler teşkil edilmiştir. Her komite kendisine verilen işler üzerinde çalışmaktadır.

Balo esnasında monoloğlar söyleyecek numaralar ve eğlenmeli piyangolar olacaktır.

Baloya gelenlere bir kaçta sürpriz yapılacaktır.

Evvelki gün Balo tertip heyeti ve ayrılan komiteler ayrı ayrı Halk Fırkası binasının da toplanmışlar ve bu iş için aralarında görüşmüşlerdir.

PARIS, 22 (A.A) — Fransa Alman kararı hakkında Uluslar Kurumu konseyine müracaata karar verdiğini dün akşam telgrafla Uluslar Kurumu Genel kâtblığına bildirmiştir.

Talebde Uluslar Kurumu statolarının 11 inci maddesine istinad etmekte ve statoların 16 ncı maddesinin son fıkrası da zikredilmektedir.

16 inci maddenin son fıkrası suçlu âzanın Uluslar Kurumundan çıkarılmasını istihdaf etmektedir.

CENFVRE, 22 (A.A) — Kon-

seyin derhal toplanmaya davet edilmesini isteyen Fransız tebliği buraya gelir gelmez telgrafla Reis Tefvik Rüşti Aras'a bildirilecektir. Rüşti Aras konsey arkadaşlarıyla istişare ve konseyin içtima için bir tarih teklif edecektir. Malûmdur ki konsey kânunsani devresinde âzanın fevkalâde toplantılardan en az beş gün evvel haberdar edilmesini kararlaştırmıştır. Bu içtimanın 28 Mart'da yahut 1 Nisanda olacağı tahmin edilmektedir.

Tayyare Cemiyeti köy ocak teşkilâtı ilerliyor

Kuzucubelen köyleri 4 ocak mintakasına ayrıldı

Teşkilât Komitesi Cuma Günü Köylere Giderek Teşkilâtını kurdu

Mersin Tayyare Cemiyeti idare heyetinin Mersin köylerinde teşkilât yapmayı karar altına aldığı ve geçenlerde Elvanlı nahiyesi mintakasındaki köylerde teşkilât yapıldığını yazmıştı .

22 Mart Cuma günü de Tayyare Cemiyeti Reisi Fuad, Teşkilât Komite Reisi Jandarma kumandanı binbaşı Arif, Âzadan Gümrük başkâtibi Esad ve Cemiyet ve Ziraat Odası âzasından Emin nahiye merkezi olan Kuzucu Belen köyüne gitmişlerdir.

Nahiyyeye merbut köy muhtarlarından ve ihtiyar heyeti üyelerinden çokluğu merkeze gelmişler ve mekteb binasında Nahiye Müdürü Mitat'ın iştirakiyle büyük bir toplantı yapılmıştır.

Cemiyet Reisi gelenlere Tayyare Cemiyetinin yaptığı kıymetli hizmetlerden, dünya tayyareciliğinin terakkiyatından ve bundan sonraki savaşlarda yurd müdafaasında yapacağı değerli yardımlardan, Tayyare azlığından ulusun göreceği fenalıklardan, zehirli gazların bir şehire yapacağı kötülük ve tahribattan bahsetmiş, bütün millî ve vatanî mücadelelerde acuna hayret veren

Türk milletinin bu yoldada düşmanlarından ve komşu milletlerden geri kalmaması için el birliğiyle çalışması icab ettiğini bildirmiştir.

Bundan sonra nahiye teşkilâtının ne şekilde yapılmaması muvafık olacağı görüşülmüş ve köylerin yakınlık ve uzaklıkları göz önüne getirilerek dört mintakaya ayrılması karar altına alınmıştır.

Bu karara göre ;

Birinci mintakaya Kuzucu Belen, Ohun, Kuzucu, Akarca, Turunçlu, Kara Hacı, Takanlı (merkezi Kuzucu Belen)

İkinci mintakaya Erçel, Apsun, Demir ışık, Sunturâs (merkezi Erçel)

Üçüncü mintakaya Aslan köy, Sadiye, Tırtır, Deynek (merkezi Aslan köy)

Dördüncü mintakaya Diniker, Kocayer, Fındıkpınarı merkezi (Diniker) ithal edilmiştir. Merkez nahiye heyeti intihabında Reislîğe Nahiye müdürü Mitat ve kâtblığı muallim Şevket ve Yedi köy muhtarı seçilmiş ve diğer mintakalarda mintaka merkezlerinde toplanarak aralarında iş bölümü yapılması onaylanmıştır.

Kazanç ve Buhran Vergileri muafiyetleri bu Yıl kalkıyor

Maliye Bakanlığı Projeyi Hazırladı .

Vergilerin Hakiki Matrahı Bulabilmek İçin karine Usulü ihdas Edilecek.

ANKARA, 22 (Hususi) Kazanç vergisinde yapılacak değişiklik hakkında Maliye Bakanlığınca bir proje hazırlanmış ve dün bildirilmiştir. Projenin ana hatları şudur :

Mahallî hükümetin müsaadesiyle ulusal ve uluslar arası meşherler panayirler, sergiler ve bunlardan temin olunan kazançlarla işçi kullanmak için kendisine veya başkalarına âid malzemeyi bizzat veya birimlikte oturan âilesi efradıyla el ve ayakla veya bedeni kuvvetle işler makine ile tezgâhlarda çalışan el sanatı erbabı ve birimlikte oturan âileleri koların, teşvik ve mükâfatların bazı kayıtlarla kazanç vergisi-

ne tâbi tutulmakta, beyanname usulü muhafaza edilmekte ve verginin hakiki matrahı bulabilmek için karine usulü ihdas edilmektedir.

Beyanname muhteviyatı karine usulüyle bulunacak matrahdan az olursa karine usulü çok olursa beyanname usulü matraha esas olacaktır.

Karinede esas beyannameye tâbi ticaret erbabının buldukları yerin gayri safi iratları, çarşıdıkları amele ücretleri ve ayrıca maktu bir Resim olacaktır.

Şirketler, müesseseler, ticarî ve sınıf teşebbüs erbabı karine usulü için muhtelif sınıflara ayrılmaktadır.

Cumagünkü Maçlar

Adana Spor

Toros Spor

Mersin İdman Yurdu

Mersin İdman Yurdu

7

2

Geçen yazımızda Adana—Mersin takımlarının maç yapacaklarını yazmıştık.

Cuma günü Adanaspor la Mersin İdman Yurdu Mersin sahasında ve Mersin İdman Yurdu ile Adana Toros Spor Adana sahasında karşılaştılar.

Adanadaki maç Mersin ve Adana ikinci takımları arasında olmuştur. Mersin İdman Yurdu küçükleri bu müsabakayı bire karşı iki ile kazanıp alkışlanmışlardır.

Mersin sahasında olan maç da birinci takımlar arasında olmuş, Mersin fazla sayı ile galip gelmiştir.

Oyuncular arasında Nüsret birinci derecede muvaffak olmuştur.

Takımın her tarafını işletmiş, gol için fırsatlar hazırlamıştır. Orta akınerya has yerinde çabınları, isabetli paslarıyla çok alkışlanmıştır.

Fethiyi ; yaman bir akıncı, tehlikeli bir oyuncu olarak görüyoruz. Daha tam bir surette hazırlanmış olan; fethiDün takımı lehine müteaddit sayılar kaydettirmiştir.

Mustafanın gittikçe anlayarak oynadığını görüyoruz. «ceza» vuruşunu çekerken soğuk banlılığı ve kuvvetli şutlarıyla kendini bir daha

Küçük Orhan ; büyük maçın birinci devresinde çekingen, ikinci devresinde atılgandı. Şandelleri güzel...

İskender ; bu oyunda daha görüşlü... Nitekim güzel bir pas veriş, bir gola sebep oldu..

Yakup ; takımın ortasında yükselen başı, göğsü ile tam bir atlet olduğu

nu da gösterdi. Her tarafa koştu, akıncılarını mütemadiyen besledi.

İzzet ; yardımcı mevkiinde daha muvaffak oldu..

Hücret ; Gittikçe yükseliyor... Eski lüzumsuz çıkışları kalmamış... Küçük Hücret; büyük delikanlı olmuş, artık çok sert ve geçilmez bir yardımcıdır.

Ali ; Bu oyuncu hakkında söylenecek söz, «yaşa» dan başka bir şey olamaz.

Faris ; Birinci takımda ve en mühim maçta «yer» alan Faris ; çok akıncıları kesti. İsbetli vuruşlar yaptı. Kafaları da güzeldi.

Kaleci Memet : Bir iki defa lüzumsuz çıkışlar yaptıysa da ; heyeti umumiyesi itibariyle iyi oynadı, bilhassâ kuvvetli ve tehlikeli bir şata yakaladı..

İdman : Yurdu şu resmî oyunlarıyla bir daha isbat eder ki ; Müseccelidir.

Bu oyunlar ; resmî muntaka birincilikleri müsabakalarıdır. Gayri resmî bir kulüp, bu müsabakalara giremez.

Çokurova muntakası merkez heyetinde bir azası, Futbol heyetinde bir azası bulunan Mersin İdman Yurduna ne kadar muzaheret ve muavenet edilse yeri vardır.

Çetin

Başbakanlık muamelât umum Müdürlüğü.

Başbakanlık muamelât umum müdürlüğüne İstanbul Maarif Müdürü Ali Haydar Günver'in tayini yüksek tasdikten geçmiştir.

Nasyonalizm Emperyalizmin Yıldızını Söndürebilecek mi ?

-Birinci sayfadan devam-

Bu gün dünyada « Nasyonalizm » hayatı başlamış bulunuyor. İnsanlar; biz bundan sonra istismar edilmeyeceğiz diyorlar. Esir milletler siyasi ve iktisadi istiklallarını temin için intikam hisleriyle ayaklanmışlardır.

Şimdi efendi milletlerin gasp ve tahakkümle teessüs eden haksız saadet ve refahını yıkmaya matuf ihtilaller devresini yaşıyoruz.

Müthiş bir mücadele başlamıştır. Bu mücadeleden varacağı neticeyi tahmin etmek pek zordur.

Mücadele öyle bir şekil almıştır ki beynelmültele sahada iktisadi münasebet üçte iki azalmıştır. Bunun manası şudur.

Dünyadaki fabrikaların üçte ikisinin kapanması, işleyen deniz ve kara nakliye vesaitinden üçte ikisinin durması vesaire vesaire : bunun önüne nasıl geçeceğiz. Bu hususta katı bir şey söylenemez...

Harple mi.. Milletler birbirleriyle anlaşarak mı?

Bu yolda harpte görülüyor, anlaşma da umuluyor. Harp kuvvetlidir. Yarı için iyi hazırlanan milletler hakim olmak, efendi olarak yaşamak hakkını haiz olacaklardır.

Beşer, geçenkinden daha müdhiştir. Vesaiti harbiye çok kuvvetlidir. Karşılacak harp çok canlıca olacaktır.

1918 deki galipler sahata birer kahramandır.

Cihanda başlayan ihtilâl, siyasi, ictimai, iktisadi bir ihtilâldir.

Beş altı cins maden bir pota içerisinde izabe ye verilmiştir.

Bundan çıkacak halıtayı tahmin mümkün olsa bile : Beşeriyetin binlerce yıldanberi, müesses, ahlaki, dini, siyasi ve iktisadi müesseselerini yıkarak giriştiği ve yaşamakta bulunduğumuz ci-

Yapılmakta olan şimendifer yollarımız

inşaat her gün biraz Daha ilerlemektedir

İsveç grubu tarafından yapılmakta olan şimendifer hatlarının inşasına devam edilmektedir. Şirketin yapmakta olduğu yollar iki kısımda toplanmaktadır. Irmak — Filyos ve Fevzipaşa—Diyarbakir hatları. Bunların inşasına 927 senesinde başlanmıştır.

Bu sene nihayetinde her iki hat ta ikmal edilmiş olacaktır. Bunlar Irmak — Filyos hattı kömür havzasını Ankaraya raptetmektedir.

Fevzipaşa—Diyarbakir hattı Ergani madenini denize bağlayacaktır. Irmak — Filyos hattının 300 kilometroluk kısmı bitmiştir. 100 kilometrosu-

nun da tesviyei türabiyesi ikmal olunmuştur.

Bu kısımda da ferşiyat bitince Ankaradan Filyosa kadar şimendiferle gidilecektir.

Fevzipaşa—Diyarbakir hattının işletmeğe açılan kısmı Elâzize kadardır.

Elâzizden ilerisinde 60 kilometroluk bir kısım vardır ki tesviyei türabiyeleri ikmal edilmiştir, ferşiyat yapılmaktadır.

Bundan sonra Ergani madenine kadar 30 kilometroluk kısmın tesviyei türabiyesi de bir kaç ay kadar ikmal edilecek ve yaz nihayetinde kadar ferşiyat Ergani madenine varmış olacaktır.

Film Rejisörü

Vedad Ürfi Sahnede

Anadoluda bir film kumpanyası namına seyahatte bulunan ilk Türk film Rejisörü Vedad Ürfi Yapılan davet üzerine şehrimize de gelmiş ve dün Akşam Nureddin Gencin başkanlığında bulunduğu İzmir Şehir Tiyatrosu sanatkarlarıyla sahne de görünmüştür.

Vedad Ürfi bir kaç güne kadar Avrupa'ya gidecektir.

Şehrimizde kalacağı üç gün içinde kendi Eserleri oynamışken baş Rollerini alması dileğini de kabul etmiştir.

Bir çok filmlerde millî duygularımızı taşıyarak Alkışladığımız bu Türk sanatkarını biz zât sahnede görmek Mersinlilere tesadüfün verdiği bir fırsat olmuştur.

Türk - Bulgar Ticaret anlaşması

İstanbul — Türk — Bulgar ticaret muabedesinin müddeti 12 martta bittiği için iki ay uzatılmıştır. Pavlof bir ticaret muabedesi akti için hükümetle müzakereye girişecek olanı zamanda Bulgaristanı boğazlar komisyonunda temsil edecektir.

—Bitti—

Askerî merasim

Kanunda iki fıkra tadil edildi

Ankara — Askerî merasim talimatnamesinin on beşinci maddesi ve zafer bayramı kanununa göre her sene 30 ağustasta yapılacak askerî merasim programının ikinci B ve C fıkraları değiştirilmiştir. Bu fıkralar şunlardır :

Tebrik ziyaretlerini müteakip bilûmum garnizon zabitanı askerî muayene nizamında içtima etmiş bulunacağı meydana gidiler.

(İçtima mahallinin eğer varsa seyir veya askerî abide meydana civarında olması müracahtır. Maaş mafihi maksada muvafık bir yer intihabı mahalli kumandanına aittir.)

Mahallin en yüksek askerî makam sahibi veya yerine vekil tayin edecek kumandan yüksek sesle muayene nizamındaki askerî tebrik eder. Bادهu içtima mahallinde zabitan ve efrat evvelemerde bir halka teşkil ederler. Mahallin en yüksek askerî makam sahibinin veya yerine vekil tayin edeceği kumandanın emri ve tensibile garnizonun en kıdemli zabiti tarafından büyük günün uluviyeti ve ordumuzun İstiklâl muharebelerindeki menkibeleri ve düşman ordusunun imhasile neticelenen Başkumandanlık muharebesinin tarihçesi yüksek sesle kısa, veciz ve kuvvetli olarak anlatılır. Bu izahattan sonra mahallin en yüksek askerî makam sahibi veya vekâlet eden kumandan Reisi cumhurbaşkanında tebeilât ve temenniyatta ve şüheda evrakı için takdisatta bulunur. Bunu müteakip askerî (varsa) mektepler resmi geçit yaparlar. Kıtaat ordugâhlarına dağılırlar.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa borsaları

20-3-35 de kapamış fiyatları :

PAMUK — Liverpool borsasında libre başına Amerika pamukları mayıs 6,04 temmuz 5,98 ilkteşrin 5,78 son kânun 5,75 Mısır pamukları sakalaridis cinsi mayıs 7,74 temmuz 7,72 son teşrin 7,64 son kânun 7,62 Upper cinsi mart teslimi 6,82 mayıs teslimi 6,67 temmuz teslimi 6,38 ilkteşrin teslimi 6,44 pensdir.

New-York borsasında libre başına mart teslimi 10,66 mayıs teslimi 10,72-10,75 temmuz teslimi 10,78 10,79 ilk teşrin teslimi 10,40 ilk kânun teslimi 10,48 - 10,52 sentdir .

İskenderiye borsasında 99,05 libre başına F.G.F. sakalaridis cinsi şubat teslimi 13,64 mart teslimi 13-67 mayıs teslimi 13,75 temmuz teslimi 13,88 F.G.F. aşmoni cinsi şubat teslimi 11,86 nisan teslimi 11,90 temmuz teslimi 11,95 Eylül teslimi 11,81 tallaristir.

BVGDAY — Liverpool borsasında 100 libre başına mart teslimi 4,10-4,10 1/8 mayıs teslimi 5,1 temmuz teslimi 5,2 1/2 şilindir .

İstanbul borsası .

21-3 35 de Afyon kaba 761 kuruştan 872 kuruşa kadar 501 kilo 500 gram, arpa yemlik 3 kuruş 38 paradan 10 ton, biralık 3 kuruş 28 paradan 5 ton, buğday sert 4 kuruş 7,5 paradan 4 kuruş 30 paraya kadar, yumuşak 4 kuruş 30 paradan 4 kuruş 32 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 14 paradan 4 kuruş 25 paraya kadar, ekstera 5 kuruş 18 paradan 5 kuruş 25 paraya kadar 989 ton, kepek 3 kuruştan 1750 kilo, zeytin yağı birinci yemeklik 30 kuruş 20 paradan 32 kuruşa kadar 5465 kilo, çakal 100 kuruştan 200 kuruşa kadar 66 adet, kedi 100 kuruştan 200 kuruşa kadar 137 adet, kunduz 1000 kuruştan 1200 kuruşa kadar 31 adet, kokarca 200 ku-

ruştan 1 adet, porsuk 300 kuruştan 60 kuruşa kadar 589 adet, sansar 2000 kuruştan 2400 kuruşa kadar 160 adet, tilki 300 kuruştan 850 kuruşa kadar 136 adet, tavşan 10 kuruştan 15 kuruşa kadar 8592 adet zerdeva 2100 kuruştan 3200 kuruşa kadar 59 adet satılmıştır .

20-3-35 de ihracat olmamıştır .

İzmir borsası

21-3-35 de buğday 3,50 4,85 kuruştan 7715 çuval, arpa 3,25 3,75 kuruştan 263 çuval, fasulya 7,625 kuruştan 30 çuval, akdari 3,25 kuruştan 200 çuval satılmıştır .

Tuar Yolı Tercih Ediliyor

Tiriyeste yolunun, ihracat maddelerimizin en büyük müşterimiz olan Almanya ve merkezi Avrupaya gönderilmesi üzerinde navlun, malın zedelenmesi ve zamanın uraması itibarile çok zararlı olduğundan ihracat mallarımızı gönderecek yeni yollar aranmaktadır .

Alâkadar daireler bu hususta yaptıkları tetkikat neticesinde en iktisadi ve en kısa yol olarak Tuna yolunu seçmişlerdir .

Önümüzdeki sene ihracat maddelerimizden birçoğu Tuna yolile merkezi Avrupa memleketlerine ve Almanya'ya ihracat edilecektir .

Yeni Adam

64 üncü sayısı çıktı . İsmail Hakkı'nın (Türkiye okumuyor) ve toplu tedris tekniği başlıklı yazıları var. Cami'nin siyasal yazısı Yunan ihtilâlinin iç yüzünü gösteriyor. Vahdet Gültekin (Eski değerleri baltalarken) diye değerli bir estetik yazısı gösteriyor. Ressam Arif Bedii'nin maaş yeri reportajı okunacak yazıdır. Yusuf Akim kültür bakanlığından ne istediğini söylüyor. Ahmet tek romanının tefrika-sı devam ediyor. İbrahim

Türkofis Raporundan :

Kısa Ökonomik Duyumlar

Çekoslovakya

Çekoslovak yün İnhisarı bütün istihlakatını memleket mahsulünden temin edecektir. Yünün fiyatı acun fiyatlarından yüzde 30 fazla olarak tesbit olunmuştur. Koyunların adedi 470,000 den 750,000 çıkarılacaktır. Lâzım gelen sermaye ithal olunan yünlerden yüzde 1/4 - yüzde 1/2 bir taks olmak suretile tedarik olunacaktır. Hükûmete yapılacak teslimatta sırf yerli yün kullanılacaktır .

Fransa

Fransa' şimdiki mukabil ticareti idame ettirmek üzere İtalya'ya bir heyet gönderilecektir.

İsviçre

İsviçrenin bütçe açığı 30 milyon frank tahmin olunmaktadır.

İskandinavya

İskandinavya ülkelerinin limon, portakal ve mandarina ihtiyacı son yıllar zarfında artmıştır . Bu artırma devam etmektedir .

İtalya

İtalya bir meyve yetiştiriciler birliği tesis edecektir . Bu birliğin asıl gayesi şeftali istihsalini teşvik etmektedir.

Ankara Tarih, Coğrafya fakültesi hakkında kanun.

Ankarada Tarih — coğrafya fakültesi kurulması hakkında Kültür Bakanlığı bir kanun projesi hazırlanmıştır.

Projeye göre Ankarada 1 Haziran 1935 gününden başlamak üzere bir tarih coğrafya fakültesi kurulacaktır .

Fakültede talebeden alınacak okutma, şehadetname, yoklama kayıtları ücretleri miktarı ve bunların nasıl toplanacağı Kültür ve Maliye Bakanlıklarınca kararlaştırılacaktır.

Tekay Sarıyer kaymakamının yaptığı işleri anlatıyor . Bu sayıda Sedat Nuri ile Zakir Sıtkı'nın karikatürleri ve Arif Bedii'nin resimleri var .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	42	
İlane	41	
Kapı malı	37	
Kozacı parlağı	35	
İlane çiğidi	2-37,5	
Yerli "	1-87,5	
Susam	9	50
Fasulya	9	
Nohut	4	25
Mercimek	7	75
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	50
Çeltik	6	50
Yulaf Çukurova	2	87
" Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" Yerli	287,5	
Pirinç	15	50
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " eenebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
İncir	10den	11
İnce Kepek	2	
Kah " "	2	

Borsa Telgrafları

İstanbul

21-3-935

Türk altunu	956
İsterlin	602-25
Dolar	79-51-12
Frank	12-06
Liret	9-57-80

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerhiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	



PIYASANIN :

EN BÜYÜK
EN UCUZ
EN SON

Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz.

Birinci taksit peşin (iki imza ile)
üç taksitle de verilir. 3-10

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rımızı işe yaramaz de-
ye atmıyoruz. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.



Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

23-3-935 Cumartesi günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Arpa	Anadol	30000	3	25	1 bafsa
Buğday yağ.g.		45000	2	25	Toprakkale H.
" "		300000	2	70	Payas vapur

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

Halis Esans - Losyon

VE

Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa işvîre ve
Fransadan her nevi **ESANSLAR** getirdik .

Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiyatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A Hamdi

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş ;	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ;	Rensiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0.40 Gr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ;	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
(ci 33)		Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır.

16-30

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tamnmiş ÇİFTE
han kaplıcasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık
Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verile-
cektir .

Bo kârli iş için talip olanların şeraiti anlamak için:
Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya mürâ-
caatları.

4-15